（全国古民家再生協会佐賀第一支部 例会）議事録
記録日：2020 年 12 月 5 日

記録者：  岩宗 和人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 佐賀 第一支部

開催日時 2020 年 12 月 5 日（土） 18:00〜20:00

開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 B

出席者 事業者会員：岩宗和人 一般会員：永渕美夏

議事 １， 開会宣言                    支部長 岩宗 和人
２， 宣言文唱和                     参加者 全員
３， 出席者確認                   支部長 岩宗 和人
４， 支部長挨拶                   支部長 岩宗 和人
５， 前回議事録の確認                支部長 岩宗 和人
６， 議題並びに資料の確認              支部長 岩宗 和人
７， 全国 報告事項                  支部長 岩宗 和人

全報７−１  会員緊急面談の実施に関して（変更）

全報７−２  第２回全国一斉例会の開催に関して

全報７−３  第８回再築大賞に関して

全報７−４  会員リフォーム業務報告事項の追加に関して

全報７−５  年末年始事務局閉局に関して

全報７−６  出席報告の徹底に関して

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  その他

８， 支部報告事項                  支部長 岩宗 和人
支報８−１ 「あしかりちゃれんじすくーる」木工教室について（小城市依頼）
      11/14 10:00-12:00 に「あしばる」にて小学生対象に木工教室を開催

しまして、ご協力頂きありがとうございました。盛況で、また開催してほしいと

言われてますので、その際に再度ご協力お願いいたします。

９， 支部協議事項                  支部長 岩宗 和人
支協９－１ 10 月に 24 日と 31 日と住教育セミナーを開催しました。
      ご協力ありがとうございました。来年も１０月に開催しますので、

近くなったらご連絡します。
支協９－２ 兎余興苦節ありながらも 10 月度の新規入会者が２者増えました。
      もっと増やしたいので、知り合いに声掛けをお願い致します。

          難しい説明は、私が行いますのでご興味あられる方が居ましたら、

ご連絡ください。私が説明に伺います。
１０， その他
１１， 閉会宣言                    支部長 岩宗 和人

決定事項 佐賀支部 10 名突破に向けて、友人知人に声掛けを

次月開催日時 2021 年 1 月 9 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 企画ミーティング室

次月議事内容 佐賀第一支部の会員を増やす努力を全員でしましょう